[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10.2017 № 00710
	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.03.2016 № 00115

На основании  протокола заседания комиссии по решению вопросов, связанных с реализацией на территории Кардымовского района национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» от 05.10.2017 № 12/2017, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.03.2016 № 00115 «О включении молодой семьи Исаковой Нины Павловны в список молодых семей-участников муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы», изложить в следующей редакции:

«Включить молодую семью Исаковой Нины Павловны и членов её семьи: Исакова Виктора Викторовича – супруга, Исакова Михаила Викторовича – сына, Исакова Ивана Викторовича - сына, в список молодых семей-участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Игнатенкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Врип Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Д.Ю. Григорьев

Рег. № 00710  от 10.10.2017, Подписано ЭП: Григорьев Дмитрий Юрьевич, Временно исполняющий полномочия Главы 09.10.2017 17:32:56, Распечатал________________